CITTA' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

LAVORI! PUBBLICI, VIABILITA’, AGRICOLTURA,
DIPARTIMENTO PATRIMONIO E DEMANIO MARITTIMO
SETTORE GARE E CONTRATTI
DETERMINAZIONE

43 ROV 2014

N.1120/GEn del N._t0S  pEL /u/,u I)ZOM

OGGETTO: CONTRIBUTO A FAVORE DELL’AUTORITA’ PER LA VIGILANZA.
AFFIDAMENTO A TERZI PER LA GESTIONE DI DUE TRATTI DI ARENILE
DEL DEMANIO MARITTIMO TE-078 e TE-085 COD. GARA N. 4981028 E N,
5047141

L'anno 24 | addi M del mese di \r\ﬁ\?ﬁm\bﬂﬁ , alle ore 10,00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,
Visto I"art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 163/2006;

Visto il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.;




Premesso che:
» con Determinazione Dirigenziale n. 569/Gen. e n. 570/Gen del 20/05/2014, & stato aggiudicato
in via definitiva la gestione del tratto di arenile contraddistinto con le sigle TE-085 e TE-078;
» sono stati firmati 1 contratti con gli affidatari;
Visto
che Pex AVCP oggi ANAC con delibera del 3.11.2010 di attuazione dell’art. 1 commi 65 e 67, della
Legge 23.12.2005 n. 266 per {’anno 2014 ha determinato ’ammontare delle contribuzioni per le gare
d*appalto dovute dai soggetti pubblici e privati, nonché le relative modalita di riscossione;
» TPavviso del’AVCP, inerente le istruzioni alle contribuzioni dovute, ai sensi dell’art. 1 comma
67 della Legge 266/2005, in vigore dal 1 gennaio 2011;
» che tale contributo & stato determinato dall’AVCP in relazione all’importo dell’appalio ed
ammonta complessivamente ad € 60,00 (€ 30,00 per ogni procedura di gara), come si evince
nel MAV emesso n. 01030535108391773

DETERMINA

per le motivazioni in narrativa espresse :

1) di impegnare la somma di € 60,00 al cap. __ <0 del bilancio di esercizio in corso;
2) di anticipare a mezzo economo la somma di € 60,00 al fine del pagamento del MAV
3) di dare atto che il presente provvedimento:
a. € esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria;
b. va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite della
Segreteria Generale;
¢. va annotato nel Registro delle Determinazioni e conservato agli atti dell’intestato
Dipartimento - Segreteria Generale;
d. va pubblicato all’Albo Pretorio ON-LINE del Comune, ai sensi dell’art. 32 della Legge
18/06/2009 B 69; .

R U A%ENaons DeW idiiene D Sese, S ATTESy LA RIGOLARE QOPERTIRA FRRNIARY
A ZeENsl DRI ART. ASHD Der D Los ’\_fﬁ '%6:% | o0

lERRAGING, fg. 4. 90l OIFAKT]




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria Capitolo CodMec |1 2 3 4
c.
2014 1 01 02 03 000008600
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
201400011950 12.11.2014
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
GARE 405 11.11.2014
Per:

CONTRIBUTO A FAVORE DELL’AUTORITA’ PER LA VIGILANZ - AFF. A TERZI PER LA GESTIONE DI DUE TRATTI
DI ARENILE DEL DEMANIO MARITTIMO TE-078 E TEQSS.

Importo Attuale Euro 66,00
Importo Iniziale Euro 68,00

Previsione Attuale 8.000,00
Impegnato sul CAP 7.242.70
Differenza 757,30

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITAT CONTABILE A1 SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL. PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990}.

LI’ 12.11.2014

IL RAGIONIERE CAPO



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del dels eg@t ﬂila pubblicazione, che copia del
presente verbale € stata inserita il giorno (OB sull’Albo Pretorio on-line del
Comune (allindirizzo:http://www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art. 32 della
legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

Terracina, | 4 HOV 9114

Il De!egato

LA SEGRETERIA GENERALE




